

**P.S. Af 5/12 2001 ApS**  
Mågevej 19, Risskov, 8240 Aarhus

**CVR-nr. 26 41 12 97**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021

---

Pernille Sønderborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.S. Af 5/12 2001 ApS Mågevej 19, Risskov 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 26 41 12 97
	Stiftet: 5. december 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Pernille Sønderborg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år samt ved kapitaludvidelse i form af konvertering af gæld til hovedaktionær.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-13.370</b>
Andre driftsomkostninger	-14.185	-13.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.810</b>	<b>-27.275</b>
Andre finansielle indtægter	14.185	13.905
Øvrige finansielle omkostninger	-22.075	-17.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.700</b>	<b>-31.006</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.700</b>	<b>-31.006</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.700	-31.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.700</b>	<b>-31.006</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>463</u>	<u>3.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>463</b></u>	<u><b>3.106</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>463</b></u>	<u><b>3.106</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.121.257</u>	<u>-1.092.557</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-996.257</b></u>	<u><b>-967.557</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>910.720</u>	<u>884.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>996.720</u>	<u>970.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>996.720</b></u>	<u><b>970.663</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>463</b></u>	<u><b>3.106</b></u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.061.551	-936.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.006	-31.006
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.092.557	-967.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.700	-28.700
	<b>125.000</b>	<b>-1.121.257</b>	<b>-996.257</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 120 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.